

**ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI**

**FINANZIAMENTO: DELIBERA GIUNTA REGIONALE
N. 1104 DEL 22.07.2003**

**LAVORI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO I.A.C.P.
NEL COMUNE DI BRINDISI
- RIONE COMMENDA - LOTTI 23-26-27-28-29-30-31**

progetto esecutivo

PROGETTISTA :

BOFF. ARCH. Vito Gianluca TUGGI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO :

DOTT. ING. Mario QUARTA

COORDINATORE SICUREZZA

IN FASE DI PROGETTAZIONE:

GEOM. Vittorio SERINELLI

COLLABORAZIONE TECNICA:

GEOM. Maurizio SPAGNOLO

SIG. Mario VENZA

DATA : AGOSTO 2008

SCALA :

TAV. B

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Istituto Autonomo Case Popolari
Provincia di Brindisi

pag. 1

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: Lavori di recupero del patrimonio I.A.C.P. nel Comune di Brindisi Lotti
23, 26, 27, 28, 29, 30 e 31 Rione Commenda.
Finanziamento: Delibera Giunta Regionale n.1104 del 22.07.2003.

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	Lotto 23° (SpCat 1)							
	Prospetti 23° lotto (Cat 1)							
1/1 E 02.04a	Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi.							
	Prospetto "A" $*(H/peso=(18.90+19.00)/2)$		46.00		18.950	871.70		
	prospetto "B"		5.50		18.900	103.95		
	prospetto "C"		5.70		18.900	107.73		
	prospetto "D" $*(H/peso=(18.90+19.30)/2)$		26.20		19.100	500.42		
	prospetto "E" $*(H/peso=(19.30+19.90)/2)$		12.90		19.600	252.84		
	prospetto "F" $*(H/peso=(19.90+2.20)/2)$		22.10		11.050	244.21		
	prospetto "G" $*(H/peso=(2.20+22.70)/2)$		3.30		12.450	41.09		
	prospetto "H"		2.20		22.700	49.94		
	prospetto "I" $*(H/peso=(22.70+23.20)/2)$		36.50		22.950	837.68		
	prospetto "L" $*(H/peso=(23.20+19.00)/2)$		11.30		21.100	238.43		
	SOMMANO mq.-					3 247.99	9.00	29 231.91
2/2 E 02.04b	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forniture ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico.							
	Prospetto "A" $*(H/peso=(18.90+19.00)/2)$		46.00		18.950	871.70		
	prospetto "B"		5.50		18.900	103.95		
	prospetto "C"		5.70		18.900	107.73		
	prospetto "D" $*(H/peso=(18.90+19.30)/2)$		26.20		19.100	500.42		
	prospetto "E" $*(H/peso=(19.30+19.90)/2)$		12.90		19.600	252.84		
	prospetto "F" $*(H/peso=(19.90+2.20)/2)$		22.10		11.050	244.21		
	prospetto "G" $*(H/peso=(2.20+22.70)/2)$		3.30		12.450	41.09		
	prospetto "H"		2.20		22.700	49.94		
	prospetto "I" $*(H/peso=(22.70+23.20)/2)$		36.50		22.950	837.68		
	prospetto "L" $*(H/peso=(23.20+19.00)/2)$		11.30		21.100	238.43		
	SOMMANO mq.					3 247.99	1.65	5 359.18
3/3 E 02.04d	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari per altezze superiori a m 20 ... per tale esecuzione e relative autorizzazioni.							
	prospetto "F" $*(H/peso=(0.00+0.20)/2)$		22.10		0.100	2.21		
	prospetto "G" $*(H/peso=(0.20+2.70)/2)$		3.30		1.450	4.79		
	prospetto "H"		2.20		2.700	5.94		
	prospetto "I" $*(H/peso=(2.70+3.20)/2)$		36.50		2.950	107.68		
	prospetto "L" $*(H/peso=(3.20+0.00)/2)$		11.30		1.600	18.08		
	SOMMANO mq.					138.70	3.00	416.10
4/4 R 01.40	Smontaggio e rimozione di manufatti, da eseguire con qual ... bazioni in grès, fibrocemento e PVC di qualsiasi diametro; Sostituzione pluviali terminali							
	pannello "A"	5.00	2.00			10.00		
	pannello "D"	3.00	2.00			6.00		
	pannello "F"	2.00	2.00			4.00		
	pannello "I"	4.00	2.00			8.00		
	SOMMANO ml					28.00	4.20	117.60
5/5 R 07.01a	Bonifica e rimozione di manufatti realizzati con lastre i ... onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Sostituzione pluviali							
	A RIPORTARE							35 124.79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							35 124.79
	pannello "A" *(larg.=2*3.14*0.05)	5.00	20.00	0.31		31.00		
	pannello "D" *(larg.=2*3.14*0.05)	3.00	20.00	0.31		18.60		
	pannello "F" *(larg.=2*3.14*0.05)	2.00	20.00	0.31		12.40		
	pannello "I" *(larg.=2*3.14*0.05)	4.00	24.00	0.31		29.76		
	SOMMANO mq.					91.76	52.00	4 771.52
6/6 R. 02.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Rifacimento rivestimento esterno rimozione intonaci ammalorati o in fase di distacco (percentuale di incidenza = 10%) prospetti prospetto "A" *(par.ug.=10/100)*(H/peso=(18.90+19.00)/2) prospetto "B" *(par.ug.=10/100) prospetto "C" *(par.ug.=10/100) prospetto "D" *(par.ug.=10/100)*(H/peso=(18.90+19.30)/2) prospetto "E" *(par.ug.=10/100)*(H/peso=(19.30+19.90)/2) prospetto "F" *(par.ug.=10/100)*(H/peso=(19.90+2.20)/2) prospetto "G" *(par.ug.=10/100)*(H/peso=(2.20+22.70)/2) prospetto "H" *(par.ug.=10/100) prospetto "I" *(par.ug.=10/100)*(H/peso=(22.70+23.20)/2) prospetto "L" *(par.ug.=10/100)*(H/peso=(23.20+19.00)/2)	0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10	46.00 5.50 5.70 26.20 12.90 22.10 3.30 2.20 36.50 11.30		18.950 18.900 18.900 19.100 19.600 11.050 12.450 22.700 22.950 21.100	87.17 10.40 10.77 50.04 25.28 24.42 4.11 4.99 83.77 23.84		
	parapetti balconi prospetto principale balcone tipo 1 *(par.ug.=10/100*2*4)* (lung.=1.00+0.70+2.30+0.70+2.00+0.70+2.00+0.70+1.30) balcone tipo 2 *(par.ug.=10/100*2*16)* (lung.=0.80+6.30+0.80) cornicione d'attico intradosso *(lung.=38.20+0.80+7.30+0.80+1.80+4.70+5.70+27.60+13.10+22.10+2.00+2.30+30.70+0.30+7.10+12.70) frontino *(lung.=38.20+0.80+7.30+0.80+1.80+4.70+5.70+27.60+13.10+22.10+2.00+2.30+30.70+0.30+7.10+12.70) balconi prospetto Via A. Moro intradosso (lung.=1.40+2.00)/2 frontino *(lung.=1.20+1.40+1.40) prospetto principale balcone tipo 1 intradosso frontino *(lung.=1.00+0.70+2.30+0.70+2.00+0.70+2.30+0.70+1.00) balcone tipo 2 intradosso frontino *(lung.=0.90+6.20+0.90)	0.80 3.20 177.20 177.20 8.00 8.00 8.00 4.00 8.00 4.00 16.00 16.00 16.00	11.40 7.90 177.20 177.20 2.00 1.70 4.00 8.70 2.30 11.40 2.20 6.20 8.00		1.200 1.200 0.70 0.300 1.20 1.20 0.300 0.80 0.70 0.300 1.10 0.90	10.94 30.34 124.04 53.16 19.20 16.32 9.60 27.84 12.88 13.68 38.72 89.28 38.40		
	SOMMANO mq.					809.19	6.50	5 259.74
7/7 R. 02.04b	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3							
	A RIPORTARE							45 156.05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							45 156.05
	(Percentuale di incidenza = 50%) Cornicione d'attico intradosso $*(par.ug.=50/100)*(lung.=38.20+0.80+7.30+0.80+1.80+4.70+5.70+27.60+13.10+22.10+2.00+2.30+30.70+0.30+7.10+12.70)$	0.50	177.20	0.70		62.02		
	frontino $*(par.ug.=50/100)*(lung.=38.20+0.80+7.30+0.80+1.80+4.70+5.70+27.60+13.10+22.10+2.00+2.30+30.70+0.30+7.10+12.70)$	0.50	177.20		0.300	26.58		
	balconi prospetto Via A. Moro intradosso $*(par.ug.=50/100*8)$	4.00	2.00	1.20		9.60		
	$(par.ug.=50/100*8)*(lung.=(1.40+2.00)/2)$	4.00	1.70	1.20		8.16		
	frontino $*(par.ug.=50/100*8.00)*$ $(lung.=1.20+1.40+1.40)$	4.00	4.00		0.300	4.80		
	prospetto principale balcone tipo 1 intradosso $*(par.ug.=50/100*4.00)$	2.00	8.70	0.80		13.92		
	$(par.ug.=50/100*8.00)$	0.05	2.30	0.70		0.08		
	frontino $*(par.ug.=50/100*4.00)*$ $(lung.=1.00+0.70+2.30+0.70+2.00+0.70+2.30+0.70+1.00)$	2.00	11.40		0.300	6.84		
	balcone tipo 2 intradosso $*(par.ug.=50/100*16.00)$	8.00	2.20	1.10		19.36		
	$(par.ug.=50/100*16.00)$	8.00	6.20	0.90		44.64		
	frontino $*(par.ug.=50/100*16.00)*$ $(lung.=0.90+6.20+0.90)$	8.00	8.00		0.300	19.20		
	SOMMANO mq					215.20	85.05	18 302.76
8/8 E. 14.04a	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne, con finitura a tonachino Rifacimento rivestimento esterno rimozione intonaci ammalorati o in fase di distacco (percentuale di incidenza = 10%) prospetti prospetto "A" $*(par.ug.=10/100)*(H/peso=(18.90+19.00)/2)$	0.10	46.00		18.950	87.17		
	prospetto "B" $*(par.ug.=10/100)$	0.10	5.50		18.900	10.40		
	prospetto "C" $*(par.ug.=10/100)$	0.10	5.70		18.900	10.77		
	prospetto "D" $*(par.ug.=10/100)*(H/peso=(18.90+19.30)/2)$	0.10	26.20		19.100	50.04		
	prospetto "E" $*(par.ug.=10/100)*(H/peso=(19.30+19.90)/2)$	0.10	12.90		19.600	25.28		
	prospetto "F" $*(par.ug.=10/100)*(H/peso=(19.90+2.20)/2)$	0.10	22.10		11.050	24.42		
	prospetto "G" $*(par.ug.=10/100)*(H/peso=(2.20+22.70)/2)$	0.10	3.30		12.450	4.11		
	prospetto "H" $*(par.ug.=10/100)$	0.10	2.20		22.700	4.99		
	prospetto "I" $*(par.ug.=10/100)*(H/peso=(22.70+23.20)/2)$	0.10	36.50		22.950	83.77		
	prospetto "L" $*(par.ug.=10/100)*(H/peso=(23.20+19.00)/2)$	0.10	11.30		21.100	23.84		
	parapetti balconi prospetto principale balcone tipo 1 $*(par.ug.=10/100*2*4)*$ $(lung.=1.00+0.70+2.30+0.70+2.00+0.70+2.00+0.70+1.30)$	0.80	11.40		1.200	10.94		
	balcone tipo 2 $*(par.ug.=10/100*2*16)*$ $(lung.=0.80+6.30+0.80)$	3.20	7.90		1.200	30.34		
	cornicione d'attico (percentuale di incidenza = 50%) intradosso $*(par.ug.=50/100)*(lung.=38.20+0.80+7.30+0.80+1.80+4.70+5.70+27.60+13.10+22.10+2.00+2.30+30.70+0.30+7.10+12.70)$							
	A RIPORTARE					366.07		63 458.81

9/9
E 14.12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3 247.99		91 399.89
	parapetti balconi prospetto principale balcone tipo 1 *(par.ug.=2*4)*(lung.=1.00+ 0.70+2.30+0.70+2.00+0.70+2.00+0.70+ 1.30)	8.00	11.40		1.200	109.44		
	balcone tipo 2 *(par.ug.=2*16)*(lung.=0.80+ 6.30+0.80)	32.00	7.90		1.200	303.36		
	SOMMANO mq					3 660.79	12.00	43 929.48
11 / 11 E / 14.19a	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Cornicione d'attico intradosso *(lung.=38.20+0.80+7.30+0.80+ 1.80+4.70+5.70+27.60+13.10+22.10+2.00+ 2.30+30.70+0.30+7.10+12.70) balconi prospetto Via A. Moro intradosso (lung.=(1.40+2.00)/2) prospetto principale balcone tipo 1 intradosso balcone tipo 2 intradosso	8.00 8.00 4.00 8.00 16.00 16.00	2.00 1.70 8.70 2.30 2.20 6.20	1.20 1.20 0.80 0.70 1.10 0.90		124.04 19.20 16.32 27.84 12.88 38.72 89.28		
	SOMMANO mq					328.28	3.50	1 148.98
12 / 12 E / 14.34	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate c ... azione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate Ringheire balconi prospetto Via A. Moro *(lung.=1.20+1.40+ 1.40) prospetto principale	8.00 10.00 24.00 4.00 4.00	4.00 0.60 2.00 2.20 0.60 8.70		1.200 1.200 1.200 0.300 1.200 0.300	38.40 7.20 57.60 2.64 2.88 2.61		
	SOMMANO mq					111.33	12.50	1 391.63
13 / 13 E / 08.03p	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali metallici, com ... d'arte. Pluviale in lamiera in alluminio diametro 100 mm. Sostituzione pluviali pannello "A" pannello "D" pannello "F" pannello "T"	5.00 3.00 2.00 4.00	20.00 20.00 20.00 24.00			100.00 60.00 40.00 96.00		
	SOMMANO ml					296.00	18.00	5 328.00
14 / 14 E / 17.04f	Coprigiunto orizzontale o verticale con profilo portante ... erni in lamiera di ferro zincato 15/ 10, di sviluppo cm 33 Pannello "A" pannello "T" pannello "F" pannello "F"	2.00	19.00 24.00 23.00 21.00			38.00 24.00 23.00 21.00		
	A RIPORTARE					106.00		143 197.98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					106.00		143 197.98
	SOMMANO ml					106.00	25.15	2 665.90
	A RIPORTARE							145 863.88

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							145 863.88
15 / 15 R 01.16	Lastrici solari 23° lotto (Cat 2) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Lastricato solare rimozione intonaci ammalorati o in fase di distacco (percentuale di incidenza = 20%) civ.1 parte interna muro d'attico *(par.ug.=20/100*2)*(lung.=10.80+16.30) parte esterna torrino scala *(par.ug.=20/100*2)*(lung.=5.60+3.20) pensilina porta intradosso frontino *(lung.=0.70+1.00+0.70) civ.7 parte interna muro d'attico *(par.ug.=20/100*2)*(lung.=14.30+12.70) parte esterna torrino scala *(par.ug.=20/100*2)*(lung.=5.60+3.20) pensilina porta intradosso frontino *(lung.=0.70+1.00+0.70) civ.3 parte interna muro d'attico *(par.ug.=20/100*2)*(lung.=12.70+10.20) parte esterna torrino scala *(par.ug.=20/100*2)*(lung.=5.60+3.20) pensilina porta intradosso frontino *(lung.=0.70+1.00+0.70) civ.5 parte interna muro d'attico *(par.ug.=20/100*2)*(lung.=18.70+10.50) parte esterna torrino scala *(par.ug.=20/100*2)*(lung.=5.60+3.20) pensilina porta intradosso frontino *(lung.=0.70+1.00+0.70)	0.40	27.10		1.200	13.01		
		0.40	8.80		3.000	10.56		
			1.00	0.70		0.70		
			2.40		0.200	0.48		
		0.40	27.00		1.200	12.96		
		0.40	8.80		3.000	10.56		
			1.00	0.70		0.70		
			2.40		0.200	0.48		
		0.40	22.90		1.200	10.99		
		0.40	8.80		3.000	10.56		
			1.00	0.70		0.70		
			2.40		0.200	0.48		
		0.40	29.20		1.200	14.02		
		0.40	8.80		3.000	10.56		
			1.00	0.70		0.70		
			2.40		0.200	0.48		
	SOMMANO mq					97.94	6.50	636.61
16 / 16 R 02.04b	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 Lastricato solare civ.1 pensilina porta intradosso frontino *(lung.=0.70+1.00+0.70) civ.7 pensilina porta intradosso frontino *(lung.=0.70+1.00+0.70) civ.3 pensilina porta intradosso frontino *(lung.=0.70+1.00+0.70) civ.5 pensilina porta intradosso frontino *(lung.=0.70+1.00+0.70)		1.00	0.70		0.70		
			2.40		0.200	0.48		
			1.00	0.70		0.70		
			2.40		0.200	0.48		
			1.00	0.70		0.70		
			2.40		0.200	0.48		
			1.00	0.70		0.70		
			2.40		0.200	0.48		
	SOMMANO mq					4.72	85.05	401.44
	A RIPORTARE							146 901.93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					215.92		148 508.15
	SOMMANO mq.					215.92	5.00	1 079.60
19 / 19 E 14.14	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Lastricato solare civ.1 parte esterna torrino scala *(lung.=5.60+3.20) pensilina porta intradosso frontino *(lung.=0.70+1.00+0.70) civ.7 parte esterna torrino scala *(lung.=5.60+3.20) pensilina porta intradosso frontino *(lung.=0.70+1.00+0.70) civ.3 parte esterna torrino scala *(lung.=5.60+3.20) pensilina porta intradosso frontino *(lung.=0.70+1.00+0.70) civ.5 parte esterna torrino scala *(lung.=5.60+3.20) pensilina porta intradosso frontino *(lung.=0.70+1.00+0.70)	2.00	8.80		3.000	52.80		
			1.00	0.70		0.70		
			2.40		0.200	0.48		
		2.00	8.80		3.000	52.80		
			1.00	0.70		0.70		
			2.40		0.200	0.48		
		2.00	8.80		3.000	52.80		
			1.00	0.70		0.70		
			2.40		0.200	0.48		
		2.00	8.80		3.000	52.80		
			1.00	0.70		0.70		
			2.40		0.200	0.48		
	SOMMANO mq					215.92	12.00	2 591.04
20 / 20 R 01.18	Rimozione di manti impermeabili quali guaine lastre sott ... occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Palazzina civ.1, 3, 5 e 7 estradosso comicione d'attico *(lung.=38.20+ 0.80+7.30+0.80+1.80+4.70+5.70+27.60+ 13.10+22.10+2.00+2.30+30.70+0.30+7.10+ 12.70)		177.20	0.70		124.04		
	SOMMANO mq					124.04	5.90	731.84
21 / 21 E 10.18	Manto monostrato costituito da una membrana prefabbricata ... ilizzazione con guaina amata con velo vetro spessore mm 4. Palazzina civ.1, 3, 5 e 7 estradosso comicione d'attico *(lung.=38.20+ 0.80+7.30+0.80+1.80+4.70+5.70+27.60+ 13.10+22.10+2.00+2.30+30.70+0.30+7.10+ 12.70)		177.20	0.70		124.04		
	SOMMANO mq					124.04	9.00	1 116.36
22 / 22 E 10.20	Protezione in alluminio su manti impermeabili in lamina di alluminio. Palazzina civ.1, 3, 5 e 7 estradosso comicione d'attico *(lung.=38.20+ 0.80+7.30+0.80+1.80+4.70+5.70+27.60+ 13.10+22.10+2.00+2.30+30.70+0.30+7.10+ 12.70)		177.20	0.70		124.04		
	SOMMANO mq					124.04	2.90	359.72
	A RIPORTARE							154 386.71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							154 386.71
23/23 R. 01.16	Torrini scala 23° lotto (Cat 3) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino intradosso torrini scala palazzina civ.1, 3, 5 e 7	4.00	6.80	3.80		103.36		
	SOMMANO mq					103.36	6.50	671.84
24/24 R. 03.07	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. (percentuale di incidenza = 75%) Ripristino intradosso torrini scala palazzina civ.1, 3, 5 e 7 *(par.ug.=75/100*4.00)	3.00	6.80	3.80		77.52		
	SOMMANO mq					77.52	52.50	4 069.80
	A RIPORTARE							159 128.35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							159 128.35
	Locali cantinati scala 23° lotto (Cat 4)							
25/25 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco							
	Ripristino intradosso soffitti cantine (percentuale di incidenza = 30%)							
	pal. civ.1 *(par.ug.=30/100)	0.30	15.60	5.10		23.87		
	(par.ug.=30/100)	0.30	6.50	4.90		9.56		
	pal. civ.3 *(par.ug.=30/100)	0.30	3.50	4.20		4.41		
	(par.ug.=30/100)	0.30	16.10	5.10		24.63		
	pal. civ.5 *(par.ug.=30/100)	0.30	17.50	5.10		26.78		
	(par.ug.=30/100)	0.30	4.10	4.50		5.54		
	pal. civ.7 *(par.ug.=30/100)	0.30	5.10	8.30		12.70		
	(par.ug.=30/100)	0.30	4.90	13.70		20.14		
	SOMMANO mq					127.63	6.50	829.60
26/26 R 01.22	Rimozione di pavimenti in ceramica , marmette ,pietrini ... zione di pavimenti in ceramica,marmette ,pietrini o Cursi							
	Ripristino pavimento soffitti cantine (percentuale di incidenza = 15%)							
	pal. civ.1 *(par.ug.=15/100)	0.15	15.60	5.10		11.93		
	(par.ug.=15/100)	0.15	6.50	4.90		4.78		
	pal. civ.3 *(par.ug.=15/100)	0.15	3.50	4.20		2.21		
	(par.ug.=15/100)	0.15	16.10	5.10		12.32		
	pal. civ.5 *(par.ug.=15/100)	0.15	17.50	5.10		13.39		
	(par.ug.=15/100)	0.15	4.10	4.50		2.77		
	pal. civ.7 *(par.ug.=15/100)	0.15	5.10	8.30		6.35		
	(par.ug.=15/100)	0.15	4.90	13.70		10.07		
	SOMMANO mq					63.82	10.00	638.20
27/27 R 01.02b	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... zo magro o malta di gretonato, di altezza sino a 6,00 cm							
	Ripristino intradosso soffitti cantine (percentuale di incidenza = 15%)							
	pal. civ.1 *(par.ug.=15/100)	0.15	15.60	5.10		11.93		
	(par.ug.=15/100)	0.15	6.50	4.90		4.78		
	pal. civ.3 *(par.ug.=15/100)	0.15	3.50	4.20		2.21		
	(par.ug.=15/100)	0.15	16.10	5.10		12.32		
	pal. civ.5 *(par.ug.=15/100)	0.15	17.50	5.10		13.39		
	(par.ug.=15/100)	0.15	4.10	4.50		2.77		
	pal. civ.7 *(par.ug.=15/100)	0.15	5.10	8.30		6.35		
	(par.ug.=15/100)	0.15	4.90	13.70		10.07		
	SOMMANO mq					63.82	9.50	606.29
28/28 R 01.26a	Rimozione di vespai composti da pietrame calcareo, di qua ... one di vespai eseguita a mano all'interno di fabbricati							
	Ripristino pavimento cantine soffitti cantine (percentuale di incidenza = 15%)							
	pal. civ.1 *(par.ug.=15/100)	0.15	15.60	5.10	0.100	1.19		
	(par.ug.=15/100)	0.15	6.50	4.90	0.100	0.48		
	pal. civ.3 *(par.ug.=15/100)	0.15	3.50	4.20	0.100	0.22		
	(par.ug.=15/100)	0.15	16.10	5.10	0.100	1.23		
	pal. civ.5 *(par.ug.=15/100)	0.15	17.50	5.10	0.100	1.34		
	(par.ug.=15/100)	0.15	4.10	4.50	0.100	0.28		
	pal. civ.7 *(par.ug.=15/100)	0.15	5.10	8.30	0.100	0.63		
	(par.ug.=15/100)	0.15	4.90	13.70	0.100	1.01		
	SOMMANO mc					6.38	62.00	395.56
	A RIPORTARE							161 598.00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							161 598.00
29 / 29 E 01.01a	Scavo eseguito a mano a sezione obbligata, in terre di qu ... utorizzata: per profondità fino a 5 m. dal piano stradale. Ripristino pavimenti cantine (percentuale di incidenza = 15%) pal. civ.1 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.3 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.5 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.7 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100)	0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15	15.60 6.50 3.50 16.10 17.50 4.10 5.10 4.90	5.10 4.90 4.20 5.10 5.10 4.50 8.30 13.70	0.300 0.300 0.300 0.300 0.300 0.300 0.300 0.300	3.58 1.43 0.66 3.69 4.02 0.83 1.90 3.02		
	SOMMANO mc					19.13	92.90	1 777.18
30 / 30 E 07.07a	Massetto formato da sabbia e cemento nelle proporzioni di ... rte Massetto formato da sabbia e cemento di spessore cm 5 Ripristino pavimenti cantine sottofondo vespaio (percentuale di incidenza = 15%) pal. civ.1 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.3 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.5 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.7 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100)	0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15	15.60 6.50 3.50 16.10 17.50 4.10 5.10 4.90	5.10 4.90 4.20 5.10 5.10 4.50 8.30 13.70		11.93 4.78 2.21 12.32 13.39 2.77 6.35 10.07		
	SOMMANO mq					63.82	9.50	606.29
31 / 31 R 03.07	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. Ripristino intradosso soffitti cantine (percentuale di incidenza = 30%) pal. civ.1 *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100) pal. civ.3 *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100) pal. civ.5 *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100) pal. civ.7 *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100)	0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30	15.60 6.50 3.50 16.10 17.50 4.10 5.10 4.90	5.10 4.90 4.20 5.10 5.10 4.50 8.30 13.70		23.87 9.56 4.41 24.63 26.78 5.54 12.70 20.14		
	SOMMANO mq					127.63	52.50	6 700.58
32 / 32 E 07.02c	Realizzazione di vespaio aerato di qualunque spessore, es ... o necessario. Cupoletta con altezza oltre 30 fino a 45 cm. Ripristino pavimenti cantine (percentuale di incidenza = 15%) pal. civ.1 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.3 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.5 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.7 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100)	0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15	15.60 6.50 3.50 16.10 17.50 4.10 5.10 4.90	5.10 4.90 4.20 5.10 5.10 4.50 8.30 13.70		11.93 4.78 2.21 12.32 13.39 2.77 6.35 10.07		
	A RIPORTARE					63.82		170 682.05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					63.82		170 682.05
	SOMMANO mq					63.82	20.00	1 276.40
33 / 33 E 07.08h	Massetto in conglomerato cementizio a resistenza caratter ... la d'arte Massetto in calcestruzzo RcK 25 spessore cm 15 Ripristino pavimenti cantine (percentuale di incidenza = 15%) pal. civ.1 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.3 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.5 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.7 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100)	0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15	15.60 6.50 3.50 16.10 17.50 4.10 5.10 4.90	5.10 4.90 4.20 5.10 5.10 4.50 8.30 13.70		11.93 4.78 2.21 12.32 13.39 2.77 6.35 10.07		
	SOMMANO mq					63.82	33.04	2 108.61
34 / 34 E 07.09	Sovrapprezzo alla voce precedente per maggiore quantità r ... o delle cupolette in pvc tipo "Igloo" per vespaio aerato. Ripristino pavimenti cantine (percentuale di incidenza = 15%) pal. civ.1 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.3 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.5 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.7 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100)	0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15	15.60 6.50 3.50 16.10 17.50 4.10 5.10 4.90	5.10 4.90 4.20 5.10 5.10 4.50 8.30 13.70		11.93 4.78 2.21 12.32 13.39 2.77 6.35 10.07		
	SOMMANO mq.					63.82	15.00	957.30
35 / 35 E 11.15b	Pavimenti in battuto di cemento a tre strati di cui il pr ... ferro e bocciardato. Compreso ogni altro onere occorrente. Ripristino pavimenti cantine (percentuale di incidenza = 15%) pal. civ.1 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.3 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.5 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.7 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100)	0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15	15.60 6.50 3.50 16.10 17.50 4.10 5.10 4.90	5.10 4.90 4.20 5.10 5.10 4.50 8.30 13.70		11.93 4.78 2.21 12.32 13.39 2.77 6.35 10.07		
	SOMMANO mq.					63.82	9.20	587.14
	A RIPORTARE							175 611.50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							175 611.50
	Lotto 26° (SpCat 2) Ripristino delle strutture ammalorate dei prospetti 26° lotto (Cat 5)							
36 / 36 E 02.04a	Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale *(lung.=11.50+1.00) prospetto posteriore *(lung.=1.00+4.00+1.00)	2.00 4.00	12.50 6.00		15.500 15.500	387.50 372.00		
	SOMMANO mq.-					759.50	9.00	6 835.50
37 / 37 E 02.04b	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forniture ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale *(lung.=11.50+1.00) prospetto posteriore *(lung.=1.00+4.00+1.00)	2.00 4.00	12.50 6.00		15.500 15.500	387.50 372.00		
	SOMMANO mq.					759.50	1.65	1 253.18
38 / 38 E 02.15c	Nolo di ponte mobile sviluppabile - piattaforma aerea aut ... Nolo di ponte mobile per altezza di lavoro fino a mt 32. Ripristino strutture in c.a. cornicione d'attico prospetto principale, laterale e posteriore a stima					24.00		
	SOMMANO ora					24.00	108.70	2 608.80
39 / 39 R 01.40	Smontaggio e rimozione di manufatti, da eseguire con qual ... bazioni in grès, fibrocemento e PVC di qualsiasi diametro; Sostituzione pluviali terminali	2.00	2.00			4.00		
	SOMMANO ml					4.00	4.20	16.80
40 / 40 R 07.01a	Bonifica e rimozione di manufatti realizzati con lastre i ... onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Sostituzione pluviali *(larg.=2*3.14*0.05)	2.00	20.00	0.31		12.40		
	SOMMANO mq.					12.40	52.00	644.80
41 / 41 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale intradosso frontino intradosso frontino prospetto secondario intradosso frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60)	8.00 8.00 8.00 8.00 12.00 12.00	4.80 4.80 3.60 3.60 3.70 4.90	1.20 0.80 0.60	 0.300 0.300 0.300	46.08 11.52 23.04 1.08 26.64 17.64		
	A RIPORTARE					126.00		186 970.58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					126.00		186 970.58
42 / 42 R 02.04b	cornicione intradosso *(lung.=40.00+11.00+40.00)		91.00	0.70		63.70		
	frontino *(lung.=40.00+11.00+40.00)		91.00		0.300	27.30		
	SOMMANO mq					217.00	6.50	1 410.50
	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 (percentuale di incidenza = 75%) Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale intradosso *(par.ug.=75/100*8.00)	6.00	4.80	1.20		34.56		
	frontino *(par.ug.=75/100*8.00)	6.00	4.80		0.300	8.64		
	intradosso *(par.ug.=75/100*8.00)	6.00	3.60	0.80		17.28		
	frontino *(par.ug.=75/100)	0.75	3.60		0.300	0.81		
	prospetto secondario intradosso *(par.ug.=75/100*12.00)	9.00	3.70	0.60		19.98		
	frontino *(par.ug.=75/100*12.00)* (lung.=0.60+3.70+0.60)	9.00	4.90		0.300	13.23		
	cornicione intradosso *(par.ug.=75/100)*(lung.=40.00+ 11.00+40.00)	0.75	91.00	0.70		47.78		
	frontino *(par.ug.=75/100)*(lung.=40.00+ 11.00+40.00)	0.75	91.00		0.300	20.48		
	SOMMANO mq					162.76	85.05	13 842.74
43 / 43 E 14.04a	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale intradosso	8.00	4.80	1.20		46.08		
	frontino	8.00	4.80		0.300	11.52		
	intradosso	8.00	3.60	0.80		23.04		
	frontino		3.60		0.300	1.08		
	prospetto secondario intradosso	12.00	3.70	0.60		26.64		
	frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60)	12.00	4.90		0.300	17.64		
	cornicione intradosso *(lung.=40.00+11.00+40.00)		91.00	0.70		63.70		
	frontino *(lung.=40.00+11.00+40.00)		91.00		0.300	27.30		
	SOMMANO mq					217.00	16.40	3 558.80
44 / 44 E 14.14	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale frontino	8.00	4.80		0.300	11.52		
	frontino		3.60		0.300	1.08		
	prospetto secondario frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60)	12.00	4.90		0.300	17.64		
	cornicione frontino *(lung.=40.00+11.00+40.00)		91.00		0.300	27.30		
	SOMMANO mq					57.54	12.00	690.48
45 / 45 E 14.19a	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base							
	A RIPORTARE							206 473.10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							206 473.10
	di resine viniliche; Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale intradosso intradosso prospetto secondario intradosso cornicione intradosso *(lung.=40.00+11.00)	8.00 8.00 12.00	4.80 3.60 3.70	1.20 0.80 0.60		46.08 23.04 26.64		
			51.00	0.70		35.70		
	SOMMANO mq.					131.46	3.50	460.11
46 / 46 E 08.03p	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali metallici, com ... d'arte. Pluviale in lamiera in alluminio diametro 100 mm. Sostituzione pluviali	2.00	20.00			40.00		
	SOMMANO ml					40.00	18.00	720.00
	A RIPORTARE							207 653.21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							207 653.21
47/114 R 01.16	Torrini scala 26° letto (Cat 17)							
	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco	2.00	3.00	6.50		39.00		
	Risanamento intradosso torrini scala							
	SOMMANO mq					39.00	6.50	253.50
48/115 R 03.07	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento.	2.00	3.00	6.50		39.00		
	Risanamento intradosso torrini scala							
	SOMMANO mq					39.00	52.50	2 047.50
	A RIPORTARE							209 954.21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							209 954.21
49 / 47 E 02.04a	Lotto 27° (SpCat 3) Ripristino delle strutture ammalorate dei prospetti 27° lotto (Cat 7) Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale *(lung.=11.50+1.00) prospetto posteriore *(lung.=1.00+4.00+1.00)	2.00 4.00	12.50 6.00		15.500 15.500	387.50 372.00		
	SOMMANO mq.-					759.50	9.00	6 835.50
50 / 48 E 02.04b	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la fomi ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale *(lung.=11.50+1.00) prospetto posteriore *(lung.=1.00+4.00+1.00)	2.00 4.00	12.50 6.00		15.500 15.500	387.50 372.00		
	SOMMANO mq.-					759.50	1.65	1 253.18
51 / 49 E 02.15c	Nolo di ponte mobile sviluppabile - piattaforma aerea aut ... Nolo di ponte mobile per altezza di lavoro fino a mt 32. Ripristino strutture in c.a. cornicione d'attico prospetto principale, laterale e posteriore a stima					20.00		
	SOMMANO ora					20.00	108.70	2 174.00
52 / 50 R 01.40	Smontaggio e rimozione di manufatti, da eseguire con qual ... bazioni in grès, fibrocemento e PVC di qualsiasi diametro; Sostituzione pluviali terminali	2.00	2.00			4.00		
	SOMMANO ml					4.00	4.20	16.80
53 / 51 R 07.01a	Bonifica e rimozione di manufatti realizzati con lastre i ... onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Sostituzione pluviali *(larg.=2*3.14*0.05)	2.00	20.00	0.31		12.40		
	SOMMANO mq.					12.40	52.00	644.80
54 / 52 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino strature in c.a. balconi prospetto principale intradosso frontino intradosso frontino prospetto secondario intradosso frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60)	8.00 8.00 8.00 8.00 12.00 12.00	4.80 4.80 3.60 3.60 3.70 4.90	1.20 0.80 0.60	 0.300 0.300 0.300	46.08 11.52 23.04 1.08 26.64 17.64		
	A RIPORTARE					126.00		220 878.49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					126.00		220 878.49
	cornicione							
	intradosso	2.00	40.00	0.70		56.00		
	frontino	2.00	40.00		0.300	24.00		
	SOMMANO mq					206.00	6.50	1 339.00
55 / 53 R 02.04b	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 (percentuale di incidenza = 75%) Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale intradosso *(par.ug.=75/100*8.00) frontino *(par.ug.=75/100*8.00) intradosso *(par.ug.=75/100*8.00) frontino *(par.ug.=75/100) prospetto secondario intradosso *(par.ug.=75/100*12.00) frontino *(par.ug.=75/100*12.00)* (lung.=0.60+3.70+0.60) cornicione intradosso *(par.ug.=75/100*2.00) frontino *(par.ug.=75/100*2.00) SOMMANO mq	6.00 6.00 6.00 0.75 9.00 9.00 1.50 1.50	4.80 4.80 3.60 3.60 3.70 4.90 40.00 40.00	1.20 0.80 0.60 0.70		34.56 8.64 17.28 0.81 19.98 13.23 42.00 18.00		13 140.23
56 / 54 E 14.04a	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne, con finitura a tonachino Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale intradosso frontino intradosso frontino prospetto secondario intradosso frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60) cornicione intradosso frontino SOMMANO mq	8.00 8.00 8.00 12.00 12.00 2.00 2.00	4.80 4.80 3.60 3.60 3.70 4.90 40.00 40.00	1.20 0.80 0.60 0.70		46.08 11.52 23.04 1.08 26.64 17.64 56.00 24.00		3 378.40
57 / 55 E 14.14	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati, fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale frontino frontino prospetto secondario frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60) cornicione frontino SOMMANO mq	8.00 12.00 2.00	4.80 3.60 4.90 40.00		0.300 0.300 0.300 0.300	11.52 1.08 17.64 24.00		650.88
58 / 56 E 14.19a	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Ripristino strutture in c.a.							
	A RIPORTARE							239 387.00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							239 387.00
59/57 E 08.03p	balconi							
	prospetto principale							
	intradosso	8.00	4.80	1.20		46.08		
	intradosso	8.00	3.60	0.80		23.04		
	prospetto secondario							
	intradosso	12.00	3.70	0.60		26.64		
	cornicione							
	intradosso	2.00	40.00	0.70		56.00		
	SOMMANO mq.					151.76	3.50	531.16
	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali metallici, com ... d'arte. Pluviale in lamiera in alluminio diametro 100 mm. Sostituzione pluviali	2.00	20.00			40.00		
	SOMMANO ml					40.00	18.00	720.00
	A RIPORTARE							240 638.16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							240 638.16
	Locali cantinati 27° lotto (Cat 8)							
60 / 104 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco							
	Cantinati		7.50	5.30		39.75		
	soffitti		8.40	5.30		44.52		
	SOMMANO mq					84.27	6.50	547.76
61 / 105 R 03.07	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. (Percentuale di incidenza = 30%)							
	Cantinati							
	soffitti *(par.ug.=30/100)	0.30	7.50	5.30		11.93		
	(par.ug.=30/100)	0.30	8.40	5.30		13.36		
	SOMMANO mq					25.29	52.50	1 327.73
	A RIPORTARE							242 513.65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							242 513.65
62 / 116 R 01.16	Torrini scala 27° lotto (Cat 18)							
	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco	2.00	3.00	6.50		39.00		
	Risanamento intradosso torrini scala							
	SOMMANO mq					39.00	6.50	253.50
63 / 117 R 03.07	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento.	2.00	3.00	6.50		39.00		
	Risanamento intradosso torrini scala							
	SOMMANO mq					39.00	52.50	2 047.50
	A RIPORTARE							244 814.65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							244 814.65
64 / 58 E 02.04a	Lotto 28° (SpCat 4) Ripristino delle strutture ammalorate dei prospetti 28° lotto (Cat 9) Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale *(lung.=11.50+1.00) prospetto posteriore *(lung.=1.00+4.00+1.00)	2.00 4.00	12.50 6.00		15.500 15.500	387.50 372.00		
	SOMMANO mq.-					759.50	9.00	6 835.50
65 / 59 E 02.04b	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forniture ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale *(lung.=11.50+1.00) prospetto posteriore *(lung.=1.00+4.00+1.00)	2.00 4.00	12.50 6.00		15.500 15.500	387.50 372.00		
	SOMMANO mq.					759.50	1.65	1 253.18
66 / 60 E 02.15c	Nolo di ponte mobile sviluppabile - piattaforma aerea aut ... Nolo di ponte mobile per altezza di lavoro fino a mt 32. Ripristino strutture in c.a. cornicione d'attico prospetto principale, laterale e posteriore a stima					24.00		
	SOMMANO ora					24.00	108.70	2 608.80
67 / 61 R 01.40	Smontaggio e rimozione di manufatti, da eseguire con qual ... bazioni in grès, fibrocemento e PVC di qualsiasi diametro; Sostituzione pluviali terminali	2.00	2.00			4.00		
	SOMMANO ml					4.00	4.20	16.80
68 / 62 R 07.01a	Bonifica e rimozione di manufatti realizzati con lastre i ... onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Sostituzione pluviali *(larg.=2*3.14*0.05)	2.00	20.00	0.31		12.40		
	SOMMANO mq.					12.40	52.00	644.80
69 / 63 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale intradosso frontino intradosso frontino prospetto secondario intradosso frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60)	8.00 8.00 8.00 12.00 12.00	4.80 4.80 3.60 3.60 3.70 4.90	1.20 0.80 0.60	 0.300 0.300 0.300	46.08 11.52 23.04 1.08 26.64 17.64		
	A RIPORTARE					126.00		256 173.73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					126.00		256 173.73
70 / 64 R 02.04b	cornicione intradosso *(lung.=40.00+11.00+40.00)		91.00	0.70		63.70		
	frontino *(lung.=40.00+11.00+40.00)		91.00		0.300	27.30		
	SOMMANO mq					217.00	6.50	1 410.50
	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 (Percentuale di incidenza = 75%) Ripristino strature in c.a. balconi prospetto principale intradosso *(par.ug.=75/100*8.00)	6.00	4.80	1.20		34.56		
	frontino *(par.ug.=75/100*8.00)	6.00	4.80		0.300	8.64		
	intradosso *(par.ug.=75/100*8.00)	6.00	3.60	0.80		17.28		
	frontino *(par.ug.=75/100)	0.75	3.60		0.300	0.81		
	prospetto secondario intradosso *(par.ug.=75/100*12.00)	9.00	3.70	0.60		19.98		
	frontino *(par.ug.=75/100*12.00)* (lung.=0.60+3.70+0.60)	9.00	4.90		0.300	13.23		
	cornicione intradosso *(par.ug.=75/100)*(lung.=40.00+ 11.00+40.00)	0.75	91.00	0.70		47.78		
	frontino *(par.ug.=75/100)*(lung.=40.00+ 11.00+40.00)	0.75	91.00		0.300	20.48		
	SOMMANO mq					162.76	85.05	13 842.74
71 / 65 E 14.04a	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino strature in c.a. balconi prospetto principale intradosso	8.00	4.80	1.20		46.08		
	frontino	8.00	4.80		0.300	11.52		
	intradosso	8.00	3.60	0.80		23.04		
	frontino		3.60		0.300	1.08		
	prospetto secondario intradosso	12.00	3.70	0.60		26.64		
	frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60)	12.00	4.90		0.300	17.64		
	cornicione intradosso *(lung.=40.00+11.00+40.00)		91.00	0.70		63.70		
	frontino *(lung.=40.00+11.00+40.00)		91.00		0.300	27.30		
	SOMMANO mq					217.00	16.40	3 558.80
72 / 66 E 14.14	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino strature in c.a. balconi prospetto principale frontino	8.00	4.80		0.300	11.52		
	frontino		3.60		0.300	1.08		
	prospetto secondario frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60)	12.00	4.90		0.300	17.64		
	cornicione frontino *(lung.=40.00+11.00+40.00)		91.00		0.300	27.30		
	SOMMANO mq					57.54	12.00	690.48
73 / 67 E 14.19a	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base							
	A RIPORTARE							275 676.25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							275 676.25
74/68 E 08.03p	di resine viniliche; Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale intradosso	8.00	4.80	1.20		46.08		
	intradosso	8.00	3.60	0.80		23.04		
	prospetto secondario intradosso	12.00	3.70	0.60		26.64		
	cornicione intradosso *(lung.=40.00+11.00+40.00)		91.00	0.70		63.70		
	SOMMANO mq.					159.46	3.50	558.11
	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali metallici, com ... d'arte. Pluviale in lamiera in alluminio diametro 100 mm. Sostituzione pluviali	2.00	20.00			40.00		
	SOMMANO ml					40.00	18.00	720.00
	A RIPORTARE							276 954.36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							276 954.36
	Locali cantinati 28° lotto (Cat 10)							
75 / 106 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Cantinati soffitti		7.50 8.40	5.30 5.30		39.75 44.52		
	SOMMANO mq					84.27	6.50	547.76
76 / 107 R 03.07	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. (percentuale di incidenza = 30%) Cantinati soffitti *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100)	0.30 0.30	7.50 8.40	5.30 5.30		11.93 13.36		
	SOMMANO mq					25.29	52.50	1 327.73
	A RIPORTARE							278 829.85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							278 829.85
77/118 R 01.16	Torrini scala 28° lotto (Cat 19)							
	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco	2.00	3.00	6.50		39.00		
	Risanamento intradosso torrini scala							
	SOMMANO mq					39.00	6.50	253.50
78/119 R 03.07	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento.	2.00	3.00	6.50		39.00		
	Risanamento intradosso torrini scala							
	SOMMANO mq					39.00	52.50	2 047.50
	A RIPORTARE							281 130.85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							281 130.85
79 / 103 R 03.07	Lotto 29° (SpCat 5) Locali cantinati 26° lotto (Cat 6) Risànamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. (percentuale di incidenza = 30%) Cantinati soffitti *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100)	0.30 0.30	7.50 8.40	5.30 5.30		11.93 13.36		
	SOMMANO mq					25.29	52.50	1 327.73
	A RIPORTARE							282 458.58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							282 458.58
80 / 69 E 02.04a	Ripristino delle strutture ammalorate dei prospetti 29° lotto (Cat 11) Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale *(lung.=11.50+1.00) prospetto posteriore *(lung.=1.00+4.00+1.00)	2.00 4.00	12.50 6.00		15.500 15.500	387.50 372.00		
	SOMMANO mq.-					759.50	9.00	6 835.50
81 / 70 E 02.04b	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forniture ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale *(lung.=11.50+1.00) prospetto posteriore *(lung.=1.00+4.00+1.00)	2.00 4.00	12.50 6.00		15.500 15.500	387.50 372.00		
	SOMMANO mq.					759.50	1.65	1 253.18
82 / 71 E 02.15c	Nolo di ponte mobile sviluppabile - piattaforma aerea aut ... Nolo di ponte mobile per altezza di lavoro fino a mt 32. Ripristino strutture in c.a. cornicione d'attico prospetto principale, laterale e posteriore a stima					24.00		
	SOMMANO ora					24.00	108.70	2 608.80
83 / 72 R 01.40	Smontaggio e rimozione di manufatti, da eseguire con qual ... bazioni in grès, fibrocemento e PVC di qualsiasi diametro; Sostituzione pluviali terminali	2.00	2.00			4.00		
	SOMMANO ml					4.00	4.20	16.80
84 / 73 R 07.01a	Bonifica e rimozione di manufatti realizzati con lastre i ... onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Sostituzione pluviali *(larg.=2*3.14*0.05)	2.00	20.00	0.31		12.40		
	SOMMANO mq.					12.40	52.00	644.80
85 / 74 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino strature in c.a. balconi prospetto principale intradosso frontino intradosso frontino prospetto secondario intradosso frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60) cornicione	8.00 8.00 8.00 12.00 12.00	4.80 4.80 3.60 3.70 4.90	1.20 0.80 0.60	0.300 0.300 0.300	46.08 11.52 23.04 1.08 26.64 17.64		
	A RIPORTARE					126.00		293 817.66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					126.00		293 817.66
86 / 75 R 02.04b	intradosso *(lung.=40.00+11.00+40.00+5.50)		96.50	0.70		67.55		
	frontino *(lung.=40.00+11.00+40.00+5.50)		96.50		0.300	28.95		
	SOMMANO mq					222.50	6.50	1 446.25
	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 (percentuale di incidenza = 75%)							
	Ripristino strutture in c.a.							
	balconi							
	prospetto principale							
	intradosso *(par.ug.=75/100*8.00)	6.00	4.80	1.20		34.56		
	frontino *(par.ug.=75/100*8.00)	6.00	4.80		0.300	8.64		
	intradosso *(par.ug.=75/100*8.00)	6.00	3.60	0.80		17.28		
	frontino *(par.ug.=75/100)	0.75	3.60		0.300	0.81		
	prospetto secondario							
	intradosso *(par.ug.=75/100*12.00)	9.00	3.70	0.60		19.98		
	frontino *(par.ug.=75/100*12.00)* (lung.=0.60+3.70+0.60)	9.00	4.90		0.300	13.23		
	cornicione							
87 / 76 E 14.04a	intradosso *(par.ug.=75/100)*(lung.=40.00+11.00+40.00+5.50)	0.75	96.50	0.70		50.66		
	frontino *(par.ug.=75/100)*(lung.=40.00+11.00+40.00+5.50)	0.75	96.50		0.300	21.71		
	SOMMANO mq					166.87	85.05	14 192.29
	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino							
	Ripristino strutture in c.a.							
	balconi							
	prospetto principale							
	intradosso	8.00	4.80	1.20		46.08		
	frontino	8.00	4.80		0.300	11.52		
	intradosso	8.00	3.60	0.80		23.04		
	frontino		3.60		0.300	1.08		
	prospetto secondario							
	intradosso	12.00	3.70	0.60		26.64		
	frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60)	12.00	4.90		0.300	17.64		
	cornicione							
88 / 77 E 14.14	intradosso *(lung.=40.00+11.00+40.00+5.50)		96.50	0.70		67.55		
	frontino *(lung.=40.00+11.00+40.00+5.50)		96.50		0.300	28.95		
	SOMMANO mq					222.50	16.40	3 649.00
	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte.							
	Rivestimento ai silicati							
	Ripristino strutture in c.a.							
	balconi							
	prospetto principale							
	frontino	8.00	4.80		0.300	11.52		
	frontino		3.60		0.300	1.08		
	prospetto secondario							
	frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60)	12.00	4.90		0.300	17.64		
	cornicione							
	frontino *(lung.=40.00+11.00+40.00+5.50)		96.50		0.300	28.95		
	SOMMANO mq					59.19	12.00	710.28
89 / 78	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con							
	A RIPORTARE							313 815.48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							313 815.48
E 14.19a	pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale intradosso	8.00	4.80	1.20		46.08		
	intradosso	8.00	3.60	0.80		23.04		
	prospetto secondario intradosso	12.00	3.70	0.60		26.64		
	cornicione intradosso *(lung.=40.00+11.00+40.00+5.50)		96.50	0.70		67.55		
	SOMMANO mq.					163.31	3.50	571.59
90 / 79 E 08.03p	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali metallici, com ... d'arte. Pluviale in lamiera in alluminio diametro 100 mm. Sostituzione pluviali	2.00	20.00			40.00		
	SOMMANO ml					40.00	18.00	720.00
	A RIPORTARE							315 107.07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							315 107.07
	Locali cantinati 29° lotto (Cat 12)							
91 / 102 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Cantinati soffitti		7.50 8.40	5.30 5.30		39.75 44.52		
	SOMMANO mq					84.27	6.50	547.76
92 / 108 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Cantinati soffitti		7.50 8.40	5.30 5.30		39.75 44.52		
	SOMMANO mq					84.27	6.50	547.76
93 / 109 R 03.07	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. (percentuale di incidenza = 30%) Cantinati soffitti *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100)	0.30 0.30	7.50 8.40	5.30 5.30		11.93 13.36		
	SOMMANO mq					25.29	52.50	1 327.73
	A RIPORTARE							317 530.32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							317 530.32
94/120 R 01.16	Torrini scala 29° lotto (Cat 20)							
	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco							
	Risanamento intradosso torrini scala	2.00	3.00	6.50		39.00		
	SOMMANO mq					39.00	6.50	253.50
95/121 R 03.07	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento.							
	Risanamento intradosso torrini scala	2.00	3.00	6.50		39.00		
	SOMMANO mq					39.00	52.50	2 047.50
	A RIPORTARE							319 831.32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							319 831.32
96 / 80 E 02.04a	Lotto 30° (SpCat 6) Ripristino delle strutture ammalorate dei prospetti 30° lotto (Cat 13) Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale *(lung.=11.50+1.00) prospetto posteriore *(lung.=1.00+4.00+1.00)	2.00 4.00	12.50 6.00		15.500 15.500	387.50 372.00		
	SOMMANO mq.-					759.50	9.00	6 835.50
97 / 81 E 02.04b	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forniture ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale *(lung.=11.50+1.00) prospetto posteriore *(lung.=1.00+4.00+1.00)	2.00 4.00	12.50 6.00		15.500 15.500	387.50 372.00		
	SOMMANO mq.					759.50	1.65	1 253.18
98 / 82 E 02.15c	Nolo di ponte mobile sviluppabile - piattaforma aerea aut ... Nolo di ponte mobile per altezza di lavoro fino a mt 32. Ripristino strutture in c.a. cornicione d'attico prospetto principale, laterale e posteriore a stima					30.00		
	SOMMANO ora					30.00	108.70	3 261.00
99 / 83 R 01.40	Smontaggio e rimozione di manufatti, da eseguire con qual ... bazioni in grès, fibrocemento e PVC di qualsiasi diametro; Sostituzione pluviali terminali	2.00	2.00			4.00		
	SOMMANO mi					4.00	4.20	16.80
100 / 84 R 07.01a	Bonifica e rimozione di manufatti realizzati con lastre i ... onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Sostituzione pluviali *(larg.=2*3.14*0.05)	2.00	20.00	0.31		12.40		
	SOMMANO mq.					12.40	52.00	644.80
101 / 85 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale intradosso frontino intradosso frontino prospetto secondario intradosso frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60)	8.00 8.00 8.00 12.00 12.00	4.80 4.80 3.60 3.70 4.90	1.20 0.80 0.60	0.300 0.300 0.300	46.08 11.52 23.04 1.08 26.64 17.64		
	A RIPORTARE					126.00		331 842.60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					126.00		331 842.60
	cornicione intradosso *(lung.=40.00+5.50) frontino *(lung.=40.00+5.50)	2.00 2.00	45.50 45.50	0.70		63.70 27.30		
	SOMMANO mq					217.00	6.50	1 410.50
102 / 86 R 02.04b	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 (percentuale di incidenza = 75%) Ripristino strature in c.a. balconi prospetto principale intradosso *(par.ug.=75/100*8.00) frontino *(par.ug.=75/100*8.00) intradosso *(par.ug.=75/100*8.00) frontino *(par.ug.=75/100) prospetto secondario intradosso *(par.ug.=75/100*12.00) frontino *(par.ug.=75/100*12.00)* (lung.=0.60+3.70+0.60) cornicione intradosso *(par.ug.=75/100*2.00)* (lung.=40.00+5.50) frontino *(lung.=40.00+5.50)	6.00 6.00 6.00 0.75 9.00 9.00 1.50 2.00	4.80 4.80 3.60 3.60 3.70 4.90 45.50 45.50	1.20 0.80 0.60		34.56 8.64 17.28 0.81 19.98 13.23 47.78 27.30		
	SOMMANO mq					169.58	85.05	14 422.78
103 / 87 E 14.04a	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino strature in c.a. balconi prospetto principale intradosso frontino intradosso frontino prospetto secondario intradosso frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60) cornicione intradosso *(lung.=40.00+5.50) frontino *(lung.=40.00+5.50)	8.00 8.00 8.00 12.00 12.00 2.00 2.00	4.80 4.80 3.60 3.60 3.70 4.90 45.50 45.50	1.20 0.80 0.60		46.08 11.52 23.04 1.08 26.64 17.64 63.70 27.30		
	SOMMANO mq					217.00	16.40	3 558.80
104 / 88 E 14.14	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino strature in c.a. balconi prospetto principale frontino frontino prospetto secondario frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60) cornicione frontino *(lung.=40.00+5.50)	8.00 12.00 2.00	4.80 3.60 4.90 45.50			11.52 1.08 17.64 27.30		
	SOMMANO mq					57.54	12.00	690.48
105 / 89 E 14.19a	Pitturazione a qualsiasi colere a due strati con pittura ... m. 5 di altezza; con pitture a base di resine viniliche;							
	A RIPORTARE							351 925.16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							351 925.16
106/90 E 08.03p	Ripristino strutture in c.a. balconi							
	prospetto principale intradosso	8.00	4.80	1.20		46.08		
	intradosso	8.00	3.60	0.80		23.04		
	prospetto secondario intradosso	12.00	3.70	0.60		26.64		
	cornicione intradosso *(lung.=40.00+5.50)	2.00	45.50	0.70		63.70		
	SOMMANO mq.					159.46	3.50	558.11
	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali metallici, com ... d'arte.							
	Pluviale in lamiera in alluminio diametro 100 mm.							
	Sostituzione pluviali	2.00	20.00			40.00		
	SOMMANO ml					40.00	18.00	720.00
	A RIPORTARE							353 203.27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	I unitario
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		
	RIPORTO						
	Locali cantinati 30° lotto (Cat 14)						
107/110 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco						
	Cantinati						
	soffitti		7.50	5.30		39.75	
			8.40	5.30		44.52	
	SOMMANO mq					84.27	6.50 547.76
108/111 R 03.07	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. (percentuale di incidenza = 30%)						
	Cantinati						
	soffitti *(par.ug.=30/100)	0.30	7.50	5.30		11.93	
	(par.ug.=30/100)	0.30	8.40	5.30		13.36	
	SOMMANO mq					25.29	52.50 1327.73
	A RIPORTARE						355 078.76

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							355 078.76
109 / 122 R 01.16	Torrini scala 30° lotto (Cat 21) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Risanamento intradosso torrini scala SOMMANO mq	2.00	3.00	6.50		39.00	6.50	253.50
						39.00		
110 / 123 R 03.07	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. Risanamento intradosso torrini scala SOMMANO mq	2.00	3.00	6.50		39.00	52.50	2 047.50
						39.00		
	A RIPORTARE							357 379.76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							357 379.76
	Lotto 31° (SpCat 7) Ripristino delle strutture ammalorate dei prospetti 31° lotto (Cat 15)							
111/91 E 02.04a	Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale *(lung.=11.50+1.00) prospetto posteriore *(lung.=1.00+4.00+1.00)	2.00 4.00	12.50 6.00		15.500 15.500	387.50 372.00		
	SOMMANO mq.-					759.50	9.00	6 835.50
112/92 E 02.04b	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forni ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale *(lung.=11.50+1.00) prospetto posteriore *(lung.=1.00+4.00+1.00)	2.00 4.00	12.50 6.00		15.500 15.500	387.50 372.00		
	SOMMANO mq.					759.50	1.65	1 253.18
113/93 E 02.15c	Nolo di ponte mobile sviluppabile - piattaforma aerea aut ... Nolo di ponte mobile per altezza di lavoro fino a mt 32. Ripristino strutture in c.a. cornicione d'attico prospetto principale, laterale e posteriore a stima					32.00		
	SOMMANO ora					32.00	108.70	3 478.40
114/94 R 01.40	Smontaggio e rimozione di manufatti, da eseguire con qual ... bazioni in grès, fibrocemento e PVC di qualsiasi diametro; Sostituzione pluviali terminali	2.00	2.00			4.00		
	SOMMANO ml					4.00	4.20	16.80
115/95 R 07.01a	Bonifica e rimozione di manufatti realizzati con lastre i ... onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Sostituzione pluviali *(larg.=2*3.14*0.05)	2.00	20.00	0.31		12.40		
	SOMMANO mq.					12.40	52.00	644.80
116/96 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale intradosso frontino intradosso frontino prospetto secondario intradosso frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60)	8.00 8.00 8.00 12.00 12.00	4.80 4.80 3.60 3.70 4.90	1.20 0.80 0.60	0.300 0.300 0.300	46.08 11.52 23.04 1.08 26.64 17.64		
	A RIPORTARE					126.00		369 608.44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					126.00		369 608.44
	cornicione intradosso *(lung.=40.00+11.00+40.00+ 5.50) frontino *(lung.=40.00+11.00+40.00+5.50)		96.50 96.50	0.70		67.55 28.95		
	SOMMANO mq					222.50	6.50	1 446.25
117/97 R 02.04b	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 (percentuale di incidenza = 75%) Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale intradosso *(par.ug.=75/100*8.00) frontino *(par.ug.=75/100*8.00) intradosso *(par.ug.=75/100*8.00) frontino *(par.ug.=75/100) prospetto secondario intradosso *(par.ug.=75/100*12.00) frontino *(par.ug.=75/100*12.00)* (lung.=0.60+3.70+0.60) cornicione intradosso *(par.ug.=75/100)*(lung.=40.00+ 11.00+40.00+5.50) frontino *(par.ug.=75/100)*(lung.=40.00+ 11.00+40.00+5.50)	6.00 6.00 6.00 0.75 9.00 9.00 0.75 0.75	4.80 4.80 3.60 3.60 3.70 4.90 96.50 96.50	1.20 0.80 0.60 0.70		34.56 8.64 17.28 0.81 19.98 13.23 50.66 21.71		
	SOMMANO mq					166.87	85.05	14 192.29
118/98 E 14.04a	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale intradosso frontino intradosso frontino prospetto secondario intradosso frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60) cornicione intradosso *(lung.=40.00+11.00+40.00+ 5.50) frontino *(lung.=40.00+11.00+40.00+5.50)	8.00 8.00 8.00 12.00 12.00	4.80 4.80 3.60 3.60 3.70 4.90 96.50 96.50	1.20 0.80 0.60 0.70		46.08 11.52 23.04 1.08 26.64 17.64 67.55 28.95		
	SOMMANO mq					222.50	16.40	3 649.00
119/99 E 14.14	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale frontino frontino prospetto secondario frontino *(lung.=0.60+3.70+0.60) cornicione frontino *(lung.=40.00+11.00+40.00+5.50)	8.00 12.00	4.80 3.60 4.90 96.50		0.300 0.300 0.300 0.300	11.52 1.08 17.64 28.95		
	SOMMANO mq					59.19	12.00	710.28
	A RIPORTARE							389 606.26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							389 606.26
120 / 100 E 14.19a	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Ripristino strutture in c.a. balconi prospetto principale intradosso intradosso prospetto secondario intradosso cornicione intradosso *(lung.=40.00+11.00+40.00+ 5.50)	8.00 8.00 12.00 96.50	4.80 3.60 3.70 0.70	1.20 0.80 0.60 0.70		46.08 23.04 26.64 67.55		
	SOMMANO mq.					163.31	3.50	571.59
121 / 101 E 08.03p	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali metallici, com ... d'arte. Pluviale in lamiera in alluminio diametro 100 mm. Sostituzione pluviali	2.00	20.00			40.00		
	SOMMANO ml					40.00	18.00	720.00
	A RIPORTARE							390 897.85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	unitario	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso			
	RIPORTO							
	Locali cantinati 31° lotto (Cat 16)							
122 / 112 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Cantinati soffitti		7.50 8.40	5.30 5.30		39.75 44.52		
	SOMMANO mq					84.27	6.50	547.76
123 / 113 R 03.07	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... alla D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. (percentuale di incidenza = 30%) Cantinati soffitti *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100)	0.30 0.30	7.50 8.40	5.30 5.30		11.93 13.36		
	SOMMANO mq					25.29	52.50	1327.73
	A RIPORTARE							392 773.34

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							392 773.34
124 / 124 R 01.16	Torrini scala 31° lotto (Cat 22)							
	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco	2.00	3.00	6.50		39.00		
	Risanamento intradosso torrini scala							
	SOMMANO mq					39.00	6.50	253.50
125 / 125 R 03.07	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento.	2.00	3.00	6.50		39.00		
	Risanamento intradosso torrini scala							
	SOMMANO mq					39.00	52.50	2 047.50
	Parziale LAVORI A MISURA euro							395 074.34
	TOTALE euro							395 074.34
	A RIPORTARE							

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

[illegible]

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi